ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 07/2018

RESULTADO FINAL

O DR. JOÃO CAMPOS FISCHER, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 2º JUIZADO
ESPECIAL CIVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE PONTA

GROSSA, nO USO de suas atribuições legais, torna público O resultado final dO

processo seletivo para juízes leigos remunerados deste Juizado Especial.

Nome Nota fihal

LUIZ FELIPE SVIECH PONTAROLO 1676
GUSTAVO JONATHAN BENCZ 5,55 ""_""

VANESSA KANIAK '9';05"”"""”" _
JANAINA DE FÁTIMA CAPELLETTI "970
DEBORA BACCHI JABUR MIQUELÃO 970

MARCOS ROBERTO FELIX SQS

PAULO EDUARDO SCHIMANSKI TTWW8,6”A
" "TM—'

ADRIANA DOS SANTOS " ”87,73%“? *
DIRCE HOMENCHUK "8,3

FRANÇOISE LOUISE DE ARAÚJO MARTINS "8,3 '
Homologo O presente resultado final.

Ponta Grossa, 26 de abril de 2018.

FISCHER

JUIZ DE D EI O PRESIDENTE
]